ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO
ADM. 2017/2020

Avenida  Antonio  Pesconi  nº  378,  Centro
  CNPJ nº  25.086.596/0001-15

  Fone nº  (**63) 3422 1241
Bernardo Sayão- TO

AUTUAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da PREFEITURA
DE BERNARDO SAYÃO, ESTADO DO TOCANTINS, formada pela Decreto nº
007/2019, reunida na sala da Comissão na Sede deste Órgão, sito à AVENIDA
ANTONIO PESCONI Nº 378, PREFEITURA DE BERNARDO SAYÃO,
ESTADO DO TOCANTINS, de conformidade com o que dispõe o caput do
artigo n. 38 da Lei n.8.666/93 de 21 de Junho de 1993 e alterações
introduzidas pela Lei n.º 8.883/94 de 8 Junho de 1.994, resolvem  numerar
sob  o  N.º 001/2019, a competente licitação na modalidade pregão presencial
para Contratação de serviço Médico para atender no Programa de Saúde
da Família – PSF, do Fundo Municipal de Saúde deste município para o
ano de 2019. Compreendendo o objeto mencionado na autorização expedida
pelo Fundo Municipal de Saúde.

Sala das Comissões de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE
BERNARDO SAYÃO, aos 15 dias do mês de fevereiro de 2019.

_________________________________________
 FRANCISCO MARCILIO GOMES DE SOUSA

Presidente

___________________________________
GERSON DA SILVA BARBOSA

Membro

___________________________________
ROSIMEIRE MARIA DE SOUSA

Membro